受文者：臺南市北門區雙春國民小學
發文日期：中華民國114年5月5日
發文字號：南市教專字第1140657174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 請至附件下載區(https://dis-attach.k12ea.gov.tw)以文號：

1145501576及認證碼：9C086317D0下載附件檔案

主旨：函轉「114年度生活本土教師增能系列研習」海報1份，請鼓

勵貴校教師參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年4月30日臺教國署國字第

1145501576號函辦理。

二、為充實教師本土教育課程設計及教學知能，並促進教師運用

場館既有之臺灣本土教育相關資源，教育部國民及學前教育

署委請國立臺南大學結合各教育及文化場館資源，辦理旨揭

系列研習活動，期引導教師習得生活與本土教育面向之關聯，

俾使教師於課程教學時，結合本土教育相關資源，培養學生

具備多元文化與國際理解之核心素養，賡續健全臺灣本土教

育之多元面向。

三、研習對象為國民中學及國民小學教師（含教學支援老師）；

研習時間、地點、報名及聯絡方式等資訊，請依旨揭海報資

訊或逕洽詢各館所了解。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王宗汶
電話：06-2986202分機22
電子信箱：m9412125@mail.tainan.gov.
tw